Муниципальное образование Ивангородское городское поселение

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

Совет депутатов МО «Ивангородское городское поселение»
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«22» ноября 2023 года                                                               № 50

О рассмотрении представления

Ленинградской областной прокуратуры

от 15.11.2023 №7-12-2023

Рассмотрев представление Ленинградской областной прокуратуры от 15.11.2023 №7-

12-2023 «Об устранении нарушений федерального законодательства», руководствуясь

Трудовым кодексом РФ, ст.24 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 (ред. от

24.07.2023) «О прокуратуре Российской Федерации», Уставом муниципального

образования, Совет депутатов МО «Ивангородское городское поселение»

РЕШИЛ:

1. Главе МО «Ивангородское городское поселение» в соответствии со ст.193

Трудового кодекса РФ затребовать письменные объяснения от Главы администрации МО

«Ивангородское городское поселение» Соснина А.В. по фактам, изложенным в

представлении Ленинградской областной прокуратуры от 15.11.2023 №7-12-2023 «Об

устранении нарушений федерального законодательства».

2. Утвердить рабочую группу Совета депутатов для выяснения обстоятельств,

изложенных в представлении Ленинградской областной прокуратуры от 15.11.2023 №7-

12-2023 «Об устранении нарушений федерального законодательства», приложение.

3. Рассмотреть на очередном заседании Совета депутатов МО «Ивангородское

городское поселение» результаты рабочей группы Совета депутатов по фактам,

изложенным в представлении Ленинградской областной прокуратуры от 15.11.2023 №7-

12-2023 «Об устранении нарушений федерального законодательства».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу МО

«Ивангородское городское поселение».

Глава МО «Ивангородское городское поселение»         В.М. Карпенко

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов МО

«Ивангородское городское поселение»

от 22.11.2023 №50

Состав рабочей группы

1. Председатель:

Карпенко В.М. - Глава муниципального образования, председатель Совета

депутатов МО «Ивангородское городское поселение».

Члены рабочей группы:

2. Панькова О.Н. - депутат Совета депутатов по избирательному округу №2

3. Калашников А.Ю.- депутат Совета депутатов по избирательному округу №2

4. Соколенко Л.В. -депутат Совета депутатов по избирательному округу №6

5. Гронский Д.В.-  депутат Совета депутатов по избирательному округу №1

6. Сушко Д.Н. -      депутат Совета депутатов по избирательному округу №7

	Муниципальное образование Ивангородское городское поселение
	Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
	Совет депутатов МО «Ивангородское городское поселение»
	шестого созыва
	Р Е Ш Е Н И Е
	1. Главе МО «Ивангородское городское поселение» в соответствии со ст.193 Трудового кодекса РФ затребовать письменные объяснения от Главы администрации МО «Ивангородское городское поселение» Соснина А.В. по фактам, изложенным в представлении Ленинградс...
	2. Утвердить рабочую группу Совета депутатов для выяснения обстоятельств, изложенных в представлении Ленинградской областной прокуратуры от 15.11.2023 №7-12-2023 «Об устранении нарушений федерального законодательства», приложение.
	3. Рассмотреть на очередном заседании Совета депутатов МО «Ивангородское городское поселение» результаты рабочей группы Совета депутатов по фактам, изложенным в представлении Ленинградской областной прокуратуры от 15.11.2023 №7-12-2023 «Об устранении ...
	4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.